
ŠKOLA ZA KLASIČNI BALET 

ZAGREB, ILIRSKI TRG 9 

10000 ZAGREB 

KLASA: 112-02/24-01/12 

URBROJ: 251-99-01-24-14 

U Zagrebu, 4.12.2024. 

 

 

Temeljem članka 125. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (NN 

87/08,86/09,92/10,105/10,90/11,5/12,16/12,86/12,126/12,94/13,152/14,07/17,68/18, 

98/19,64/20,151/22,155/23, 156/23) uz suglasnost Školskog odbora ravnateljica 

Martina Kralj, mag. muzike donosi 

 

ODLUKU 

o neizboru kandidata na natječaju 

 

 

1. Nakon provedenog natječaja za radno mjesto tajnik/ice na određeno puno radno 

vrijeme, koji je 13. studenog 2024. godine objavljen na oglasnoj ploči, na mrežnim 

stranicama Škole za klasični balet i na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za 

zapošljavanje, povjerenstvo donosi sljedeći zaključak. 

Ravnateljica, uz suglasnost Školskog odbora donosi odluku o neizboru kandidata jer 

kandidat koji formalno zadovoljava uvjete iz natječajnog postupka, ne zadovoljava 

postavljene kriterije temeljem testiranja i obavljenog razgovora. 

 

2. Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ravnateljica 

 

Martina Kralj, mag.muzike 

 

 

 
 

 

 

 

 

 


